
#49119# 

, Потребитель 
Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 

счётчика Гкал 

00209788 27.11 .2023 
Количество 

тепловой 
2124,079 

энергии, 

система 1 

Показания приборов -
учёта тепловой энергии 

за период с 23.11.2023 по 27.11.2023 

УЮТ,000, УК 

Калужская 12-18, Калининград 
13 

Предыдущие 
Разность 

показания, 
показаний, 

Гкал 

23.11.2023 
Гкал 

2111,249 12.83 
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#49118# Отчёт за период с 23.11.2023 по 27.11.2023. 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

13 
5887 
ВКТ-7 

00209788 
1 
14.12.2023 

в едомость регистрации параметров: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dVI, dV2, dMI , 
ос Гкал Гкал м3 м3 т 

24.11 .2023 - 2,804 0,157 95,66 90,63 93,45 
25.11.2023 - 3,201 0,161 104,27 99,07 101 ,63 
26.11.2023 - 3,342 0,1 73 108,79 103,43 105,92 
27.11.2023 - 3,483 0,182 111,6 106,04 108,48 
Итого : - 12,83 О 673 420,32 399,17 409,48 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

Показания инте ато ов: 

dМ2, 

т 

89,83 
98,08 
102,29 
104,83 
395,03 

dMg, 
т 

3,62 
3,55 
3,63 
3,65 
14,45 

Дата Q,Гкал V2, м3 M l , т М2, т 

23.11 .2023 2111,249 
27.11.2023 2124,079 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

116024,76 115280,32 114457,3 
116423,93 115689,8 114852,33 

dТNar, dTtn, 
ч ч 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

96 о 

96 час . 

96 час. 

TekErr, 

1 
1 
1 
1 
-

tl , t2, 
td, 

ос ос 

71,7 43,3 28,34 
75,7 45,8 29,86 
77,7 47,8 29,89 
79,7 49,3 30,4 
76,2 46,55 29,62 

pl , р2, 

МПа МПа 

0,6 0,4 
0,6 0,4 
0,6 0,4 
0,6 0,4 
0,6 0,4 




